关于伊犁川宁生物技术股份有限公司

申报 2025年第七届新疆维吾尔自治区人民政府质量

奖的公示

公司各部门、车间：

根据《关于开展第七届新疆维吾尔自治区人民政府质量奖评选

表彰工作的通知》及《新疆维吾尔自治区人民政府质量奖管理办

法》规定，伊犁川宁生物技术股份有限公司拟申报2025年第七届新

疆维吾尔自治区人民政府质量奖，为证明公司所提供资料的真实

性、准确性，现予以公示，附件：伊犁川宁生物技术股份有限公司

第七届自治区质量奖申报材料。

任何部门和个人如对上述申报有异议，可在公示之日起 5日内以

书面形式向伊犁川宁生物技术股份有限公司质量部反映，并提供有效

的联络方式。

联系人：徐文科

联系电话：0999-8077777-9195

联系邮箱：xuwenke@klcnsw.com

伊犁川宁生物技术股份有限公司质量部

2025年 6月 4日